Ruta Nac. Nº 19 - Km. 315 - C.P. 5125 - CORDOBA
Tel.: (0351) 4917363
E-mail: info@oblita.com.ar - www.oblita.com.ar

C.U.I.T.: 30-64476137-8
ING. BRUTOS (C.M.): 904-231837-0
INICIO DE ACTIVIDADES: 01/09/1991

Fecha:27/06/2025

387.507,60 0,00 163.507,60 2,00 3.270,1527/06/2025 Rec.Eg.-1-18.031

tres mil doscientos setenta  con  quince centavos

A Informarse en la DDJJ del  Periodo Fiscal: 2º quincena de 
juniode2.025,00
Expedida en Montecristo a 27 días del mes de junio de 2025

Total:3.270,15